
 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 г.  
 

       № 93 

Ижевск 

 

Об организации работы на официальном сайте Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №14» 

 

 В целях обеспечения открытости и доступности информации об 

образовательном учреждении на федеральной государственной информационной 

системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», в 

соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ 

«Об образовании В Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 20.10.2021 г. № 1802 «Об утверждении Правил 

размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации, а также о признании утратившими 

силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства 

Российской Федерации», Приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 4 августа 2023 г. N 1493 "Об утверждении Требований к 

структуре официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления информации», 

приказом Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 

11.05.2021г №634 «О проведении мониторинга официальных сайтов 

образовательных организаций в Удмуртской Республике», приказом 

Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 09.09.2022г 

№1492 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад №14» 

(МБДОУ №14) 

 «14-тӥ номеро нылпи сад»  

школаозь дышетонъя муниципал 

коньдэтэн возиськись ужъюрт 

(14-тӥ номеро ШДМКВУ) 



Удмуртской Республики от 11 мая №634 «О проведении мониторинга 

официальных сайтов образовательных организаций в Удмуртской Республике» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Возложить ответственность за работу на официальном сайте https://ds14-

izhevsk-r18.gosweb.gosuslugi.ru/, ответственность за организацию 

подготовки, размещения и обеспечения актуальности информации в 

разделах, страницах и сервисах сайта на заместителя заведующего по 

воспитательно-методической работе, Микрюкову Алену Игоревну, и на 

педагогического работника, Чазову Елену Георгиевну.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий                        Н.И. Андреева 

 
 

 

 
 

      

 

https://ds14-izhevsk-r18.gosweb.gosuslugi.ru/
https://ds14-izhevsk-r18.gosweb.gosuslugi.ru/

		Андреева Наталья Ивановна




